
Uchwała Nr I/6/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 listopada 2002 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Szczecina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala wynagrodzenie miesięczne Prezydenta Miasta Szczecina od dnia 21 listopada 2002 r. w 
wysokości : 11.224,00 słownie: jedenaście tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote brutto, na które 
składa się:

• wynagrodzenie zasadnicze wg kat. XXII - 4 860,00 
• dodatek funkcyjny wg stawki 10 tj. 300% najniższego wynagrodzenia zasadniczego - 2 130,00 
• dodatek specjalny w wysokości do 50% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

na okres od dnia 21.11.2002 do dnia 20.11.2003r. - 3 262,00 
• dodatek z tytułu wysługi lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 972,00

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Jan Stopyra


